
 Montag - Freitag
Fahrtnummer 101 102 147 103 105 104 108 148 106 149 151 111 150 110

Verkehrsbeschränkung                 

Hinweise                             

Niederzell, Jossaer Straße ab 6:13 6:33 6:43
Niederzell, Jossaer Straße | 5:12 5:22 | | | 7:12 7:22
Hohenzell, Zehntstraße | | | 6:20 6:40 6:50 | |
Hohenzell, Weinstraße | | | 6:21 6:41 6:51 | |
Hohenzell, Siedlung | | | 6:22 6:42 6:52 | |
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | 5:17 5:27 6:27 6:47 6:57 7:17 7:27
Schlüchtern, Stadtschule | 5:19 5:29 6:29 6:49 6:59 7:19 7:29
Schlüchtern, Hallenbad | 5:20 5:30 6:30 6:50 7:00 7:20 7:30
Schlüchtern, Kinzig-Schule  5:21 5:31 6:31 6:51 7:01 7:21 7:31
Schlüchtern, Bahnhof     an 5:23 5:33 6:33 6:53 7:03 7:23 7:33
Schlüchtern, Bahnhof     ab 5:25 5:35 6:53 7:03 7:35 7:35
Schlüchtern, Kinzig-Schule | 5:27 5:37 | | 7:37 7:37
Schlüchtern, Hallenbad | 5:28 5:38 | | 7:38 7:38
Schlüchtern, Lotichiusstraße | 5:30 5:40 | | 7:40 7:40
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | 5:31 5:41 | | 7:41 7:41
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | 5:32 5:42 | | 7:42 7:42
Schlüchtern, Gartenstraße | 5:33 5:43 | | 7:43 7:43
Schlüchtern, Umspannwerk | 5:35 5:45 | | 7:45 7:45
Elm, Gasthaus 7 Brüder | 5:36 5:46 | | 7:46 7:46
Elm, Denkmal | 5:37 5:47 | | 7:47 7:47
Vollmerz, Hauptstraße | 5:43 5:53 | | 7:53 7:53
Vollmerz, Alter Bahnhof | 5:45 5:55 | | 7:55 7:55
Vollmerz, Grundschule | | | | | | |
Vollmerz, Ramholz | | | | | | |
Vollmerz, Hinkelhof Dreibrüderhof | 5:47 5:57 | | 7:57 7:57
Vollmerz, Hinkelhof | 5:48 5:58 | | 7:58 7:58
Gundhelm, Haubergstraße | 5:53 6:03 6:43 | | 8:03 8:03
Hutten, Heiligenborn | 5:56 6:06 6:46 | | 8:06 8:06
Hutten, Rhönstraße | 5:58 6:08 6:48 | 7:00 | 7:25 8:08 8:08
Elm, Zementwerk | 6:03 6:13 6:53 | 7:05 | 7:30 8:13 8:13
Elm, Sauerwein | 6:06 6:16 6:56 | 7:08 | 7:33 8:16 8:16
Elm, Alter Bahnhof | | | 6:59 | | | | | |
Elm, Sauerwein | | | 7:01 | | | | | |
Elm, Grundschule | 6:07 6:17 7:02 | 7:09 | 7:34 8:17 8:17
Elm, Denkmal | 6:07 6:17 7:02 | 7:09 | 7:34 8:17 8:17
Elm, Gasthaus 7 Brüder | 6:08 6:18 7:03 | 7:10 | 7:35 8:18 8:18
Schlüchtern, Umspannwerk | | | 7:05 | 7:12 | 7:37 | |
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | | | 7:08 | 7:15 | 7:40 | |
Schlüchtern, Stadtschule | | | | 7:17 | 7:42 | |
Schlüchtern, Gartenstraße | 6:11 6:21 | | | | 8:21 8:21
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | 6:12 6:22 | | | | 8:22 8:22
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | 6:13 6:23 | | | | 8:23 8:23
Schlüchtern, Lotichiusstraße | 6:14 6:24 | | | | 8:24 8:24
Schlüchtern, Hallenbad | 6:16 6:26 | | | | 8:26 8:26
Schlüchtern, Bergwinkelschule | | | | 7:20 | 7:45 | |
Schlüchtern, Kinzig-Schule  6:17 6:27 | 7:24 | 8:27 8:27
Schlüchtern, Bahnhof     an 6:19 6:29 | 7:26 | 8:29 8:29
Schlüchtern, Bahnhof     ab 6:23 6:33 | | 8:33 8:33
Schlüchtern, Kinzig-Schule | 6:25 6:35 6:55 7:05 8:35 8:35
Schlüchtern, Hallenbad | 6:26 6:36 6:56 7:06 8:36 8:36
Schlüchtern, Polizei | 6:27 6:37 6:57 7:07 8:37 8:37
Schlüchtern, Stadtschule | 6:27 6:37 6:57 7:07 8:37 8:37
Schlüchtern, Untertor/Feuerwehr | 6:28 6:38 6:58 7:08 8:38 8:38
Niederzell, Jossaer Straße | 6:33 6:43 | | 8:43 8:43
Hohenzell, Siedlung | 5:13 7:03 7:13
Hohenzell, Weinstraße | 5:14 7:04 7:14
Hohenzell, Zehntstraße  5:15 7:05 7:15
Niederzell, Jossaer Straße an 5:22 7:12 7:22

Bus – Linie 92 – Fahrtrichtung/ Rundfahrt – Niederzell · Schlüchtern · Vollmerz · Gundhelm · Elm · Schlüchtern · Niederzell

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  = nur an schulfreien Tagen

 = nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH 
Löherstraße 52, 36037 Fulda · Telefon: 06661 963 577 7 · Webseite: www.re-gruppe.de/bus

92 Niederzell · Schlüchtern · Vollmerz · Gundhelm · Elm · Schlüchtern · 
Niederzell

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 114 115 116 118 119 117 121 122 120 123 124 125 126 128

Verkehrsbeschränkung                       

Hinweise                             

Niederzell, Jossaer Straße ab 8:43 10:43
Niederzell, Jossaer Straße | | 9:22 | 11:22
Hohenzell, Zehntstraße | 8:50 | 10:50 |
Hohenzell, Weinstraße | 8:51 | 10:51 |
Hohenzell, Siedlung | 8:52 | 10:52 |
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | 8:57 9:27 10:57 11:27
Schlüchtern, Stadtschule | 8:59 9:29 10:59 11:29
Schlüchtern, Hallenbad | 9:00 9:30 11:00 11:30
Schlüchtern, Kinzig-Schule  9:01 9:31 11:01 11:31
Schlüchtern, Bahnhof     an 9:03 9:33 11:03 11:33
Schlüchtern, Bahnhof     ab 9:03 9:35 11:02 11:03 11:35 12:02
Schlüchtern, Kinzig-Schule | | 9:37 11:04 | 11:37 12:04
Schlüchtern, Hallenbad | | 9:38 | | 11:38 |
Schlüchtern, Lotichiusstraße | | 9:40 | | 11:40 |
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | | 9:41 | | 11:41 |
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | | 9:42 | | 11:42 |
Schlüchtern, Gartenstraße | | 9:43 | | 11:43 |
Schlüchtern, Umspannwerk | | 9:45 | | 11:45 |
Elm, Gasthaus 7 Brüder | | 9:46 | | 11:46 |
Elm, Denkmal | | 9:47 | | 11:47 |
Vollmerz, Hauptstraße | | 9:53 | | 11:53 |
Vollmerz, Alter Bahnhof | | 9:55 | | 11:55 |
Vollmerz, Grundschule | | | 11:00 | | | 11:55 | 12:50
Vollmerz, Ramholz | | | 11:03 | | | 11:58 | 12:53
Vollmerz, Hinkelhof Dreibrüderhof | | 9:57 11:06 | | 11:57 12:01 | 12:56
Vollmerz, Hinkelhof | | 9:58 11:07 | | 11:58 12:02 | 12:57
Gundhelm, Haubergstraße | | 10:03 11:12 | | 12:03 12:07 | 13:02
Hutten, Heiligenborn | | 10:06 | | 12:06 |
Hutten, Rhönstraße | 8:18 | 10:08 | | 12:08 |
Elm, Zementwerk | 8:23 | 10:13 | | 12:13 |
Elm, Sauerwein | 8:26 | 10:16 | | 12:16 |
Elm, Alter Bahnhof | | | | | | | |
Elm, Sauerwein | | | | | | | |
Elm, Grundschule | 8:27 | 10:17 | | 12:17 |
Elm, Denkmal | 8:27 | 10:17 | | 12:17 |
Elm, Gasthaus 7 Brüder | 8:28 | 10:18 | | 12:18 |
Schlüchtern, Umspannwerk | 8:30 | | | | | |
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | 8:33 | | | | | |
Schlüchtern, Stadtschule | | | | | | |
Schlüchtern, Gartenstraße | | 10:21 | | 12:21 |
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | | 10:22 | | 12:22 |
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | | 10:23 | | 12:23 |
Schlüchtern, Lotichiusstraße | | 10:24 | | 12:24 |
Schlüchtern, Hallenbad | | 10:26 | | 12:26 |
Schlüchtern, Bergwinkelschule | | 10:25 10:26 | 11:05 | | 12:05
Schlüchtern, Kinzig-Schule  | | | 10:27 | | 12:27 |
Schlüchtern, Bahnhof     an | | | 10:29 | | 12:29 |
Schlüchtern, Bahnhof     ab | | | 10:33 | | 12:33 |
Schlüchtern, Kinzig-Schule | 9:05 | | 10:35 | 11:05 12:35 |
Schlüchtern, Hallenbad | 9:06 | | 10:36 | 11:06 12:36 |
Schlüchtern, Polizei | 9:07 10:27 10:28 10:37 11:07 11:07 12:37 12:07
Schlüchtern, Stadtschule | 9:07 10:27 10:28 10:37 11:07 11:07 12:37 12:07
Schlüchtern, Untertor/Feuerwehr | 9:08 10:28 10:29 10:38 11:08 11:08 12:38 12:08
Niederzell, Jossaer Straße | | | | 10:43 | | 12:43 |
Hohenzell, Siedlung | 9:13 10:33 10:34 11:13 11:13 12:13
Hohenzell, Weinstraße | 9:14 10:34 10:35 11:14 11:14 12:14
Hohenzell, Zehntstraße  9:15 10:35 10:36 11:15 11:15 12:15
Niederzell, Jossaer Straße an 9:22 10:42 10:43 11:22 11:22 12:22

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof LSZ 
= nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei 
Zeugnisausgabe

 = nur an schulfreien Tagen  = nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH 
Löherstraße 52, 36037 Fulda · Telefon: 06661 963 577 7 · Webseite: www.re-gruppe.de/bus

92 Niederzell · Schlüchtern · Vollmerz · Gundhelm · Elm · Schlüchtern · 
Niederzell

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 129 127 130 132 131 134 133 135 136 137 138 139 140 141

Verkehrsbeschränkung                        

Hinweise                             

Niederzell, Jossaer Straße ab 12:43 14:43 16:43 18:43
Niederzell, Jossaer Straße | | 13:22 | 15:22 | 17:22 |
Hohenzell, Zehntstraße | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
Hohenzell, Weinstraße | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51
Hohenzell, Siedlung | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | 12:57 13:27 14:57 15:27 16:57 17:27 18:57
Schlüchtern, Stadtschule | 12:59 13:29 14:59 15:29 16:59 17:29 18:59
Schlüchtern, Hallenbad | 13:00 13:30 15:00 15:30 17:00 17:30 19:00
Schlüchtern, Kinzig-Schule  13:01 13:31 15:01 15:31 17:01 17:31 19:01
Schlüchtern, Bahnhof     an 13:03 13:33 15:03 15:33 17:03 17:33 19:03
Schlüchtern, Bahnhof     ab 13:02 13:03 13:35 15:02 15:03 15:35 17:03 17:35
Schlüchtern, Kinzig-Schule | 13:04 | 13:37 15:04 | 15:37 | 17:37
Schlüchtern, Hallenbad | | | 13:38 | | 15:38 | 17:38
Schlüchtern, Lotichiusstraße | | | 13:40 | | 15:40 | 17:40
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | | | 13:41 | | 15:41 | 17:41
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | | | 13:42 | | 15:42 | 17:42
Schlüchtern, Gartenstraße | | | 13:43 | | 15:43 | 17:43
Schlüchtern, Umspannwerk | | | 13:45 | | 15:45 | 17:45
Elm, Gasthaus 7 Brüder | | | 13:46 | | 15:46 | 17:46
Elm, Denkmal | | | 13:47 | | 15:47 | 17:47
Vollmerz, Hauptstraße | | | 13:53 | | 15:53 | 17:53
Vollmerz, Alter Bahnhof | | | 13:55 | | 15:55 | 17:55
Vollmerz, Grundschule | | | 13:35 | | | | 15:55 | |
Vollmerz, Ramholz | | | 13:38 | | | | 15:58 | |
Vollmerz, Hinkelhof Dreibrüderhof | | | 13:41 13:57 | | 15:57 16:01 | 17:57
Vollmerz, Hinkelhof | | | 13:42 13:58 | | 15:58 16:02 | 17:58
Gundhelm, Haubergstraße | | | 13:47 14:03 | | 16:03 16:07 | 18:03
Hutten, Heiligenborn | | | 14:06 | | 16:06 | 18:06
Hutten, Rhönstraße | | | 14:08 | | 16:08 | 18:08
Elm, Zementwerk | | | 14:13 | | 16:13 | 18:13
Elm, Sauerwein | | | 14:16 | | 16:16 | 18:16
Elm, Alter Bahnhof | | | | | | | | |
Elm, Sauerwein | | | | | | | | |
Elm, Grundschule | | | 14:17 | | 16:17 | 18:17
Elm, Denkmal | | | 14:17 | | 16:17 | 18:17
Elm, Gasthaus 7 Brüder | | | 14:18 | | 16:18 | 18:18
Schlüchtern, Umspannwerk | | | | | | | | |
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | | | | | | | | |
Schlüchtern, Stadtschule | | | | | | | | |
Schlüchtern, Gartenstraße | | | 14:21 | | 16:21 | 18:21
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | | | 14:22 | | 16:22 | 18:22
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | | | 14:23 | | 16:23 | 18:23
Schlüchtern, Lotichiusstraße | | | 14:24 | | 16:24 | 18:24
Schlüchtern, Hallenbad | | | 14:26 | | 16:26 | 18:26
Schlüchtern, Bergwinkelschule | 13:05 | | 15:05 | | | |
Schlüchtern, Kinzig-Schule  | | 14:27 | | 16:27 | 18:27
Schlüchtern, Bahnhof     an | | 14:29 | | 16:29 | 18:29
Schlüchtern, Bahnhof     ab | | 14:33 | | 16:33 | 18:33
Schlüchtern, Kinzig-Schule | | 13:05 14:35 | 15:05 16:35 17:05 18:35
Schlüchtern, Hallenbad | | 13:06 14:36 | 15:06 16:36 17:06 18:36
Schlüchtern, Polizei | 13:07 13:07 14:37 15:07 15:07 16:37 17:07 18:37
Schlüchtern, Stadtschule | 13:07 13:07 14:37 15:07 15:07 16:37 17:07 18:37
Schlüchtern, Untertor/Feuerwehr | 13:08 13:08 14:38 15:08 15:08 16:38 17:08 18:38
Niederzell, Jossaer Straße | | | 14:43 | | 16:43 | 18:43
Hohenzell, Siedlung | 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13
Hohenzell, Weinstraße | 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14
Hohenzell, Zehntstraße  13:15 13:15 15:15 15:15 17:15
Niederzell, Jossaer Straße an 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  = nur an schulfreien Tagen

 = nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH 
Löherstraße 52, 36037 Fulda · Telefon: 06661 963 577 7 · Webseite: www.re-gruppe.de/bus

92 Niederzell · Schlüchtern · Vollmerz · Gundhelm · Elm · Schlüchtern · 
Niederzell

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/


 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 142 143 144 145 146 201 202 203 204 205 206 207 208 209

Verkehrsbeschränkung                             

Hinweise                             

Niederzell, Jossaer Straße ab 20:43 8:43 12:43 16:43
Niederzell, Jossaer Straße | 19:22 | 21:22 7:22 | 11:22 | 15:22 |
Hohenzell, Zehntstraße | | 20:50 | | 8:50 | 12:50 | 16:50
Hohenzell, Weinstraße | | 20:51 | | 8:51 | 12:51 | 16:51
Hohenzell, Siedlung | | 20:52 | | 8:52 | 12:52 | 16:52
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | 19:27 20:57 21:27 7:27 8:57 11:27 12:57 15:27 16:57
Schlüchtern, Stadtschule | 19:29 20:59 21:29 7:29 8:59 11:29 12:59 15:29 16:59
Schlüchtern, Hallenbad | 19:30 21:00 21:30 7:30 9:00 11:30 13:00 15:30 17:00
Schlüchtern, Kinzig-Schule  19:31 21:01 21:31 7:31 9:01 11:31 13:01 15:31 17:01
Schlüchtern, Bahnhof     an 19:33 21:03 21:33 7:33 9:03 11:33 13:03 15:33 17:03
Schlüchtern, Bahnhof     ab 19:03 19:35 21:03 21:35 7:03 7:35 11:03 11:35 15:03 15:35
Schlüchtern, Kinzig-Schule | | 19:37 | 21:37 | 7:37 | 11:37 | 15:37
Schlüchtern, Hallenbad | | 19:38 | 21:38 | 7:38 | 11:38 | 15:38
Schlüchtern, Lotichiusstraße | | 19:40 | 21:40 | 7:40 | 11:40 | 15:40
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | | 19:41 | 21:41 | 7:41 | 11:41 | 15:41
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | | 19:42 | 21:42 | 7:42 | 11:42 | 15:42
Schlüchtern, Gartenstraße | | 19:43 | 21:43 | 7:43 | 11:43 | 15:43
Schlüchtern, Umspannwerk | | 19:45 | 21:45 | 7:45 | 11:45 | 15:45
Elm, Gasthaus 7 Brüder | | 19:46 | 21:46 | 7:46 | 11:46 | 15:46
Elm, Denkmal | | 19:47 | 21:47 | 7:47 | 11:47 | 15:47
Vollmerz, Hauptstraße | | 19:53 | 21:53 | 7:53 | 11:53 | 15:53
Vollmerz, Alter Bahnhof | | 19:55 | 21:55 | 7:55 | 11:55 | 15:55
Vollmerz, Grundschule | | | | | | | | | | |
Vollmerz, Ramholz | | | | | | | | | | |
Vollmerz, Hinkelhof Dreibrüderhof | | 19:57 | 21:57 | 7:57 | 11:57 | 15:57
Vollmerz, Hinkelhof | | 19:58 | 21:58 | 7:58 | 11:58 | 15:58
Gundhelm, Haubergstraße | | 20:03 | 22:03 | 8:03 | 12:03 | 16:03
Hutten, Heiligenborn | | 20:06 | 22:06 | 8:06 | 12:06 | 16:06
Hutten, Rhönstraße | | 20:08 | 22:08 | 8:08 | 12:08 | 16:08
Elm, Zementwerk | | 20:13 | 22:13 | 8:13 | 12:13 | 16:13
Elm, Sauerwein | | 20:16 | 22:16 | 8:16 | 12:16 | 16:16
Elm, Alter Bahnhof | | | | | | | | | | |
Elm, Sauerwein | | | | | | | | | | |
Elm, Grundschule | | 20:17 | 22:17 | 8:17 | 12:17 | 16:17
Elm, Denkmal | | 20:17 | 22:17 | 8:17 | 12:17 | 16:17
Elm, Gasthaus 7 Brüder | | 20:18 | 22:18 | 8:18 | 12:18 | 16:18
Schlüchtern, Umspannwerk | | | | | | | | | | |
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | | | | | | | | | | |
Schlüchtern, Stadtschule | | | | | | | | | | |
Schlüchtern, Gartenstraße | | 20:21 | 22:21 | 8:21 | 12:21 | 16:21
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | | 20:22 | 22:22 | 8:22 | 12:22 | 16:22
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | | 20:23 | 22:23 | 8:23 | 12:23 | 16:23
Schlüchtern, Lotichiusstraße | | 20:24 | 22:24 | 8:24 | 12:24 | 16:24
Schlüchtern, Hallenbad | | 20:26 | 22:26 | 8:26 | 12:26 | 16:26
Schlüchtern, Bergwinkelschule | | | | | | | | | | |
Schlüchtern, Kinzig-Schule  | 20:27 | 22:27 | 8:27 | 12:27 | 16:27
Schlüchtern, Bahnhof     an | 20:29 | 22:29 | 8:29 | 12:29 | 16:29
Schlüchtern, Bahnhof     ab | 20:33 | | 8:33 | 12:33 | 16:33
Schlüchtern, Kinzig-Schule | 19:05 20:35 21:05 7:05 8:35 11:05 12:35 15:05 16:35
Schlüchtern, Hallenbad | 19:06 20:36 21:06 7:06 8:36 11:06 12:36 15:06 16:36
Schlüchtern, Polizei | 19:07 20:37 21:07 7:07 8:37 11:07 12:37 15:07 16:37
Schlüchtern, Stadtschule | 19:07 20:37 21:07 7:07 8:37 11:07 12:37 15:07 16:37
Schlüchtern, Untertor/Feuerwehr | 19:08 20:38 21:08 7:08 8:38 11:08 12:38 15:08 16:38
Niederzell, Jossaer Straße | | 20:43 | | 8:43 | 12:43 | 16:43
Hohenzell, Siedlung | 19:13 21:13 7:13 11:13 15:13
Hohenzell, Weinstraße | 19:14 21:14 7:14 11:14 15:14
Hohenzell, Zehntstraße  19:15 21:15 7:15 11:15 15:15
Niederzell, Jossaer Straße an 19:22 21:22 7:22 11:22 15:22

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH 
Löherstraße 52, 36037 Fulda · Telefon: 06661 963 577 7 · Webseite: www.re-gruppe.de/bus

92 Niederzell · Schlüchtern · Vollmerz · Gundhelm · Elm · Schlüchtern · 
Niederzell

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/


 Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 210 211 212 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311

Verkehrsbeschränkung                             

Hinweise                             

Niederzell, Jossaer Straße ab 20:43 8:43 12:43 16:43 20:43
Niederzell, Jossaer Straße | 19:22 | | 11:22 | 15:22 | 19:22 |
Hohenzell, Zehntstraße | | 20:50 8:50 | 12:50 | 16:50 | 20:50
Hohenzell, Weinstraße | | 20:51 8:51 | 12:51 | 16:51 | 20:51
Hohenzell, Siedlung | | 20:52 8:52 | 12:52 | 16:52 | 20:52
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | 19:27 20:57 8:57 11:27 12:57 15:27 16:57 19:27 20:57
Schlüchtern, Stadtschule | 19:29 20:59 8:59 11:29 12:59 15:29 16:59 19:29 20:59
Schlüchtern, Hallenbad | 19:30 21:00 9:00 11:30 13:00 15:30 17:00 19:30 21:00
Schlüchtern, Kinzig-Schule  19:31 21:01 9:01 11:31 13:01 15:31 17:01 19:31 21:01
Schlüchtern, Bahnhof     an 19:33 21:03 9:03 11:33 13:03 15:33 17:03 19:33 21:03
Schlüchtern, Bahnhof     ab 19:03 19:35 8:33 11:03 11:35 15:03 15:35 19:03 19:35
Schlüchtern, Kinzig-Schule | | 19:37 | | 11:37 | 15:37 | 19:37
Schlüchtern, Hallenbad | | 19:38 | | 11:38 | 15:38 | 19:38
Schlüchtern, Lotichiusstraße | | 19:40 | | 11:40 | 15:40 | 19:40
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | | 19:41 | | 11:41 | 15:41 | 19:41
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | | 19:42 | | 11:42 | 15:42 | 19:42
Schlüchtern, Gartenstraße | | 19:43 | | 11:43 | 15:43 | 19:43
Schlüchtern, Umspannwerk | | 19:45 | | 11:45 | 15:45 | 19:45
Elm, Gasthaus 7 Brüder | | 19:46 | | 11:46 | 15:46 | 19:46
Elm, Denkmal | | 19:47 | | 11:47 | 15:47 | 19:47
Vollmerz, Hauptstraße | | 19:53 | | 11:53 | 15:53 | 19:53
Vollmerz, Alter Bahnhof | | 19:55 | | 11:55 | 15:55 | 19:55
Vollmerz, Grundschule | | | | | | | | | |
Vollmerz, Ramholz | | | | | | | | | |
Vollmerz, Hinkelhof Dreibrüderhof | | 19:57 | | 11:57 | 15:57 | 19:57
Vollmerz, Hinkelhof | | 19:58 | | 11:58 | 15:58 | 19:58
Gundhelm, Haubergstraße | | 20:03 | | 12:03 | 16:03 | 20:03
Hutten, Heiligenborn | | 20:06 | | 12:06 | 16:06 | 20:06
Hutten, Rhönstraße | | 20:08 | | 12:08 | 16:08 | 20:08
Elm, Zementwerk | | 20:13 | | 12:13 | 16:13 | 20:13
Elm, Sauerwein | | 20:16 | | 12:16 | 16:16 | 20:16
Elm, Alter Bahnhof | | | | | | | | | |
Elm, Sauerwein | | | | | | | | | |
Elm, Grundschule | | 20:17 | | 12:17 | 16:17 | 20:17
Elm, Denkmal | | 20:17 | | 12:17 | 16:17 | 20:17
Elm, Gasthaus 7 Brüder | | 20:18 | | 12:18 | 16:18 | 20:18
Schlüchtern, Umspannwerk | | | | | | | | | |
Schlüchtern, Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | | | | | | | | | |
Schlüchtern, Stadtschule | | | | | | | | | |
Schlüchtern, Gartenstraße | | 20:21 | | 12:21 | 16:21 | 20:21
Schlüchtern, Diakonisches Zentrum | | 20:22 | | 12:22 | 16:22 | 20:22
Schlüchtern, Main-Kinzig-Klinik | | 20:23 | | 12:23 | 16:23 | 20:23
Schlüchtern, Lotichiusstraße | | 20:24 | | 12:24 | 16:24 | 20:24
Schlüchtern, Hallenbad | | 20:26 | | 12:26 | 16:26 | 20:26
Schlüchtern, Bergwinkelschule | | | | | | | | | |
Schlüchtern, Kinzig-Schule  | 20:27 | | 12:27 | 16:27 | 20:27
Schlüchtern, Bahnhof     an | 20:29 | | 12:29 | 16:29 | 20:29
Schlüchtern, Bahnhof     ab | 20:33 | | 12:33 | 16:33 | 20:33
Schlüchtern, Kinzig-Schule | 19:05 20:35 8:35 11:05 12:35 15:05 16:35 19:05 20:35
Schlüchtern, Hallenbad | 19:06 20:36 8:36 11:06 12:36 15:06 16:36 19:06 20:36
Schlüchtern, Polizei | 19:07 20:37 8:37 11:07 12:37 15:07 16:37 19:07 20:37
Schlüchtern, Stadtschule | 19:07 20:37 8:37 11:07 12:37 15:07 16:37 19:07 20:37
Schlüchtern, Untertor/Feuerwehr | 19:08 20:38 8:38 11:08 12:38 15:08 16:38 19:08 20:38
Niederzell, Jossaer Straße | | 20:43 8:43 | 12:43 | 16:43 | 20:43
Hohenzell, Siedlung | 19:13 11:13 15:13 19:13
Hohenzell, Weinstraße | 19:14 11:14 15:14 19:14
Hohenzell, Zehntstraße  19:15 11:15 15:15 19:15
Niederzell, Jossaer Straße an 19:22 11:22 15:22 19:22

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof U = nicht am 24.12.

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH 
Löherstraße 52, 36037 Fulda · Telefon: 06661 963 577 7 · Webseite: www.re-gruppe.de/bus

92 Niederzell · Schlüchtern · Vollmerz · Gundhelm · Elm · Schlüchtern · 
Niederzell
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